АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 сентября 2018 года № 534

с. Яренск

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион на право заключения договора аренды земельного участка:
· Лот № 1 - кадастровый номер – 29:09:080106:346, общей площадью – 221 (двести двадцать один) кв.м., местоположение: Архангельская область, Ленский район, с. Яренск, ул. Володи Дубинина, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: магазины;
2. Утвердить извещение о проведении аукциона (Приложение № 1), форму заявки на участие в аукционе (Приложение № 2), проект договора аренды земельного участка (Приложение № 3), проект договора о внесении задатка за участие в аукционе (Приложение № 4).
3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru и в официальном печатном источнике – газете «Маяк».
4. Отделу информационных технологий Администрации МО «Ленский муниципальный район» разместить настоящее постановление на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков